
ــوی طــی نــامــه‌ای به  اســتــانــداری خــراســان رض
عملیات  توقف  دســتــور  نیشابور،  ــرداری  ــه ش
اجرایی در عرصه باغ تاریخی امین‎الاسلامی 
ــرد.  در نامه اســتــانــداری خراسان  ــادر ک را ص
رضوی خطاب به میرفانی شهردار نیشابورآمده 
ایجاد معبر  و  بازگشایی  ــت: »در خصوص  اس
در عرصه تاریخی باغ امین الاسلامی نیشابور 
ضروری است در راستای بررسی موضوع ضمن 
جلوگیری از هرگونه عملیات اجرایی و عمرانی، 
ــردد هرگونه  دســتــور توقف آن و ممانعت از ت
وسایل نقلیه از عرصه اثر، به قید فوریت ضمن 
بررسی، نسبت به ارسال گزارش اقدامات صورت 
گرفته به استانداری اقدام کنید.« این نامه که به 
امضای محسن شریفی سرپرست دفتر فنی و 
امور عمرانی استانداری خراسان رضوی رسیده،  
خطاب به میرفانی شهردار نیشابور نوشته شده و 
به فرماندار شهرستان نیشابور، مدیرکل میراث 
استان  صنایع‎دستی  و  گردشگری  ‌فرهنگی، 
و مدیرکل راه و شهرسازی خــراســان رضوی 

رونوشت داده شده است.
ــل  سرپرست معاونت میراث‌ فرهنگی اداره‌ک

صنایع‌‎دستی  و  گردشگری  فرهنگی،  میراث‌ 
خراسان رضوی، درباره نامه استانداری  گفت: 
استاندار دستور توقف عملیات اجرایی در عرصه 
باغ تاریخی امین‎الاسلامی نیشابور را با صدور 
نامه‌ای خطاب به شهرداری نیشابور صادر کرد.
احسان زهره‎وندی افزود: استاندار در این نامه 
خطاب به شهردار دستور توقف تردد هرگونه 
وسایل نقلیه از عرصه اثر به قید فوریت را داده 

است.
وی با بیان ایــن‌ که شــهــرداری نیشابور برابر 
ــار تــاریــخــی و  ــه حفاظت از آثـ قــانــون مکلف ب
ــاس مــاده  ــراس فرهنگی اســـت، ادامـــه داد: ب
۱۰۲ قانون شهرداری‌ها، اگر در موقع طرح 
و اجــرای برنامه‌های مربوط به توسعه معابر و 
تامین احتیاجات شهری مندرج در مــاده ۹۶ 
الحاقی این قانون به آثار باستانی برخورد شود، 
شهرداری مکلف است موافقت میراث‌ فرهنگی 
را جلب کند. بنابراین شهرداری نیشابور مکلف 

به استعلام از میراث‌ فرهنگی بوده است.
وی اظهار کرد: در آیین‌‎نامه حفاظت از میراث‌ 
فرهنگی کشور مصوب ســال ۱۳۸۱ شــورای 

امنیت کشور نیز بر لزوم استعلام شهرداری‎ها از 
میراث‌ فرهنگی قبل از شروع هرگونه عملیاتی 
در مناطق مشمول ضوابط حفاظتی تاکید شده 
است که متاسفانه شهرداری نیشابور هیچ‎گونه 
استعلامی قبل از تبدیل عرصه اثر تاریخی ملی 

یادشده نداشته است. 
زهره‎وندی با اشاره به ماده ۵۶۰ قانون مجازات 
اسلامی )تعزیرات و مجازات‌های بازدارنده( 
گفت: براساس این بند از قانون، هرکس بدون 
اجــازه از سازمان میراث فرهنگی کشور، یا با 
تخلف از ضوابط مصوب و اعلام‎شده از سوی 
سازمان مذکور در حریم آثار فرهنگی - تاریخی 
مذکور در این ماده مبادرت به عملیاتی نماید 
که سبب تزلزل بنیان آن‎ها شود یا در نتیجه آن 
عملیات به آثار و بناهای یادشده خرابی یا لطمه 
وارد آیــد، عــاوه بر رفــع آثــار تخلف و پرداخت 
خسارت وارده به حبس از یک تا سه سال محکوم 
می‌شود. وی گفت: در راستای حفاظت از میراث‌ 
فرهنگی و این اثر تاریخی نیشابور، طرح دعوی 
و پیگیری‎های حقوقی از طریق واحد حقوقی 
اداره کل انجام شده اســت. وی ادامــه داد: از 

ــاح از جمله اداره‌ کل راه  تمام مراجع ذی‎ص
شهرستان  فرمانداری  و  استان  شهرسازی  و 
نیشابور درخواست می‎شود بــرای جلوگیری 

از این تخلف از قانون مداخله و همراهی کنند.
 درخور ذکر است، باغ امین‎الاسلامی نیشابور 
اثری تاریخی و فاخر در این شهرستان است که 
سال 1380 به شماره ۴۸۰۹ در فهرست آثار 
ملی ایران به ثبت رسیده است که هفته گذشته 
شهرداری نیشابور، بخشی از عرصه تاریخی آن 

را به خیابان تبدیل کرد.
باغ امین‎الاسلامی در گذشته متعلق به مرحوم 
ابوالحسن امین‎الاسلامی بوده و پس از واگذاری 
آن به شهرداری نیشابور، بخشی از آن نیز به 
واحدهای تجاری و صنفی تبدیل شده است؛ 
اما عمارت قدیمی مرکز باغ با زیربنای تقریبی 
هزار و ۲۰۰ مترمربع در دوطبقه ساخته شده و 
فضاهایی نظیر سالن مرکزی، اتاق‌ها، پیشخوان 
ستون‌دار و سردابه در آن دیده می‌شود. هم‌‍‌اینک 
ایــن بــاغ و عمارت تاریخی آن در خیابان امام 
خمینی)ره( و در مــجــاورت بــاغ ملی نیشابور 

قرار دارد.
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 ۷۲۷۶ تماس تلفنی مزاحم
 با اورژانس تربت حیدریه

رئیس اورژانس پیش‌‎بیمارستانی دانشگاه 
علوم پزشکی تربت‌حیدریه گفت: از ابتدای 
امسال تاکنون متأسفانه ۷ هزار و ۲۷۶ مورد 
مزاحمت تلفنی داشتیم. محمدجواد امیری 
در گفت‎وگو با مهر اظهار کــرد: از ابتدای 
امسال تاکنون متأسفانه ۷ هــزار و ۲۷۶ 
مورد مزاحمت تلفنی داشتیم که با توجه به 
کمبود امکانات، وقت زیادی را از همکاران 
ــه خدمات، سلب کرده‌است.  ما بــرای ارائ
رئیس اورژانس پیش‌بیمارستانی دانشگاه 
علوم پزشکی تربت‌ حیدریه افزود: در حالی 
که میانگین کشوری زمان رسیدن به محل 
حادثه در حوادث شهری هشت و در حوادث 
جاده‌ای ۱۵ دقیقه است، اما این ارقام در 
مجموعه تحت پوشش دانشگاه علوم پزشکی 
تربت‌حیدریه به ترتیب هفت و۱۳ دقیقه 
اســت. وی تعداد مأموریت‌ها را از ابتدای 
امسال تاکنون ۱۴ هزار و۸۵۰ مورد بیان 
کــرد و افـــزود: همچنین تعداد تصادفات 
۲هزار و ۱۰۹ مورد و تولدها در آمبولانس ۹ 

مورد بوده است.
امیری گفت: سایر موارد امدادرسانی برای 
حــوادثــی چــون خودکشی، سکته قلبی و 
مغزی، فشار خون، خون‎ریزی مادر باردار، 
از  ناشی  مسمومیت  و  غذایی  مسمومیت 
گــاز منواکسیدکربن، سقوط از ارتــفــاع و 
مــوارد مشابه بــوده‌اســت. رئیس اورژانــس 
پزشکی  علوم  دانشگاه  پیش‌بیمارستانی 
تربت‌حیدریه تاکید کرد: اکنون ۲۰ پایگاه 
اورژانس و یک پایگاه مرکز پیام و فرماندهی 
عملیات در شهرستان‌های تربت‌حیدریه، 
مــه‌ولات و زاوه داریــم که در هر پایگاه تنها 
ــودروی آمبولانس موجود  یک دستگاه خ
اســت و یک دستگاه اتوبوس آمبولانس و 
تعدادی آمبولانس یــدک نیز بــرای مــوارد 
اضطراری وجود دارد، اما با توجه به عمر 
اغلب خودروهای ما که به مرحله فرسودگی 
رسیده‌ و نیز قرار گرفتن تربت‌حیدریه در 
مسیر مسافران و زائران عازم به مشهد، این 

ارقام بسیار ناچیز است.

 آغاز عملیات آسفالت راه
 27 روستای درگز

فرماندار درگز گفت: عملیات آسفالت راه 
۲۷ پارچه روستا و آبادی این شهرستان آغاز 
شد. محمد کرمی روز گذشته در گفت‌وگو با 
خبرنگار ایرنا افزود: با اجرای این آسفالت 
۲۷ روستای دهستان میانکوه بخش چاپشلو 
درگز که قطب تولید و صادرات سیب درختی 
و گردو است، به شهرستان قوچان و جاده 

اصلی متصل می‎شود.
وی تصریح کــرد: به دلیل آسفالت نبودن 
این جــاده و کوهستانی بــودن روستاهای 
میانکوه ، ساکنان این روستاها امکان فروش 
محصولات زراعی و باغی خود را به قیمت 
مناسب نداشتند و همه ساله محصولات 
صادراتی آن‎هــا با کمترین سود به فروش 

می رفت.
فرماندار درگز گفت: طی سفر هیئت دولت 
به خراسان رضوی در فروردین ماه امسال، 
به  رئیس سازمان حفاظت محیط زیست 
نمایندگی از رئیس جمهور به درگز سفر کرد 
و در پی این سفر‎، زمینه آسفالت این جاده 

کوهستانی فراهم شد.
کرمی، طول این جاده را حدود ۱۵ کیلومتر 
بیان کرد و افزود: در مرحله نخست، عملیات 
آسفالت 2.5 کیلومتر از سمت خادمانلو با 
تخصیص ۷۰ میلیارد ریال اعتبار و چهار 
کیلومتر از سمت دوراهی امام‎قلی با ۱۳۵ 

میلیارد ریال اعتبار آغاز شده است.
حدود  را  میانکوه  دهستان  جمعیت  وی 
پنج‌هزار نفر اعلام کرد و ادامه داد: آسفالت 
شدن این مسیر عــاوه بر رونــق اقتصادی 
منطقه، دسترسی مردم روستایی به دیگر 

نقاط را بهبود می‎بخشد.

 کشف 15 کیلو تریاک
 در مرز دوغارون

کلثومیان/ مــرزداران هنگ مرزی تایباد، 
نوع  از  موادمخدر  کیلوگرم   15 از  بیش 
تریاک را از یک دستگاه تریلی افغانستانی 
کشف و ضبط کردند.  به گزارش خراسان 
رضوی، فرمانده هنگ مرزی تایباد  گفت: 
مرزداران هنگ مرزی تایباد هنگام کنترل 
و  کنترل  پست  در  سنگین  ــای  ــودروه خ
مراقبت مرزی 17شهریور، مقدار 15 کیلو و 
700 گرم موادمخدر از نوع  تریاک را از یک 
دستگاه تریلی افغانستانی کشف کردند. 
ــراغ افـــزود: مـــرزداران  سرهنگ محمد چ
در  سنگین  خــودروهــای  کنترل  هنگام 
لاین ترانزیت از مبدأ افغانستان به سمت 
مشکوک  تریلی  یک  به  تایباد  شهرستان 
شدند که در بازرسی از خودرو مقدار 15 
کیلو و 700 گرم موادمخدر از نوع تریاک 
را که به طــرز ماهرانه‎ای در قسمت‎های 
لاستیک زاپاس تریلی جاسازی شده بود، 
کشف و ضبط کردند. پس از هماهنگی با 
مقام قضایی ، متهم دستگیر و به همراه مواد 
قضایی  مرجع  تحویل  کشف‎شده،  مخدر 

شد. 

دستگیری فروشنده‌ 
غیرمجاز متادون در سرخس

فرمانده انتظامی شهرستان سرخس، از 
دستگیری یک فروشنده غیرمجاز متادون 

و ترامادول در این شهرستان خبر داد.
به گزارش خراسان رضوی،  سرهنگ سید 
محمود علائی در این باره گفت: ماموران 
پلیس مبارزه با مواد مخدر این فرماندهی 
با انجام یکسری اقدامات فنی و پلیسی، 
و  متادون  غیرمجاز  فروشندگان  از  یکی 
ترامادول را در سطح شهرستان شناسایی و 
با هماهنگی دادستان، مخفیگاه و خودروی 
شخصی وی را بازرسی کردند که درنتیجه 
این بازرسی، ۱۸۱۹ عدد قرص متادون و 
ترامادول و حدود ۳۵۰۰ سی‎سی شربت 
متادون کشف شد. وی افــزود: متهم پس 
از دستگیری با تشکیل پرونده، برای سیر 
مراحل قانونی به مراجع  قضایی معرفی 

شد.

دستگیری سارقان لوازم 
خودرو در رضویه

ــودرو  ــوازم خ خــان‌چــوپــانــی/ دو ســـارق لـ
در شهر رضویه  درحــال ارتــکــاب به جرم 
دستگیر شدند. به گزارش خراسان رضوی، 
فرمانده پاسگاه انتظامی رضویه گفت: در 
پی وقوع چند فقره سرقت لوازم خودرو در 
محدوده شهر رضویه، رسیدگی به موضوع 
و دستگیری سارق یا سارقان در دستورکار 

پلیس قرار گرفت.
سروان حسین عرب افزود: پس از بررسی 
دوربین‎ها و شناسایی سارقان، رصدهای 
اطلاعاتی توسط ماموران پلیس آغاز شد 
و طی یک اقدام غافلگیرانه، این  دو سارق 
سارقان  شدند.   دستگیر  سرقت  هنگام 
پس از دستگیری به چندین فقره سرقت 
لوازم داخل خودرو، باتری، کامپیوتر و دیگر 
تجهیزات خودرو اعتراف کردند . وی تصریح 
کرد: اموال سرقتی به مالباختگان تحویل و 

پرونده این دو سارق به دادسرا ارسال شد.

فرماندار در نشست با مدیرکل تبلیغات اسلامی استان 
خواستار شد

 رفع مشکل اجاره نشینی 
اداره تبلیغات اسلامی بردسکن

علی نــوری/ فرماندار بردسکن، در دیــدار با 
مدیرکل تبلیغات اسلامی خراسان رضوی،  
با اشــاره به استقرار 17 ساله اداره تبلیغات 
اسلامی در این شهرستان  از حجت‎الاسلام 
صاحبقرانی  خواست  مشکل  خانه‎به‎دوشی 

این اداره را مرتفع کند. 
علی دهــقــان‎زاده  بیان کــرد:  اجاره‎نشینی 
بــه‎ویــژه اداره  برخی از ادارات  شهرستان  
ــت  و در سفر  تبلیغات اســامــی رنـــج‎آور اس
اخیر استاندار، ایــن مهم توسط امــام جمعه 
شهرستان مطرح و مقرر شد از طریق اداره 
کل راه و شهرسازی،  زمین این اداره تعیین 
تکلیف شود که می‎طلبد اداره کل تبلیغات 
نیز پیگیر این مهم باشد. فرماندار بردسکن  
افــزود: یکی دیگر از دستاوردهای این سفر، 
موافقت آقای استاندار با ساخت پنج باب خانه 
عالم در پنج روستای دارای روحانی بود که  این 

مهم نیز به تصویب رسید.
 فرماندار بردسکن بیان کرد: علاوه بر این‎که  
اداره تبلیغات اسلامی بردسکن اجاره‎نشین 
است،  از کمبود نیرو هم رنج می‎برد که امید 

است به این موضوع نیز توجه ویژه‎ای شود. 
رضوی  خراسان  اسلامی  تبلیغات  مدیرکل 
نیز در این نشست گفت: با توجه به  وضعیت 
ــارات بـــرای ســاخــت و ســاز  ــب ــت تخصیص اع
پروژه‎های عمرانی،  بنای ما براین است که از 
توزیع اعتبارات قطره‎چکانی به پروژه‎ها پرهیز 
و به صورت متمرکز به پروژه‎های اولویت‎دار  
تزریق شود تا حداقل یک پروژه تکمیل شود و به 

بهره‎برداری برسد.
ــزود:  ــادی صاحبقرانی اف حــجــت‎الاســام ه
پروژه ساختمان ادارات تبلیغات اسلامی در 
چناران و کاشمر به دلیل کمبود اعتبارات پس 
از گذشت 15 سال تکمیل شد  و برنامه داریم  
پروژه  ساختمان اداری  درگز را تکمیل  و بعد از 
آن نیز ساختمان اداری مه‎ولات را شروع کنیم.
ــرد: در 24 شهرستان استان،  وی اظهار ک
نمایندگی  و  اداره  دارای  اسلامی  تبلیغات 
است و در سفر اخیری که به تهران داشتم، 
برای شهرستان‎های جدیدالتاسیس استان نیز 
مجوز راه‎اندازی نمایندگی تبلیغات اسلامی 
اخــذ شــده و بنای ما براین اســت که با کمک 
فرمانداران  تا پایان امسال در این شهرستان‎ها 

نیز نمایندگی تبلیغات اسلامی استقرار پیدا 
 7 در  متاسفانه  گفت:  همچنین  وی  کند.  
شهرستان استان، ادارات تبلیغات اسلامی 
که از قبل فعالیت داشته‎اند فاقد ساختمان 
اداری هستند و در مکان‎های استیجاری یا 
مکان‎هایی که  فرمانداری‎ها تهیه کرده‎اند، 

فعالیت می‌کنند.
ــورت  تامین زمین در  ــرد: در ص وی  بیان ک
شهرستان‎ها و اخذ سند به نام سازمان تبلیغات 
اسلامی،  آمادگی داریم در ردیف  پروژه‎های 
این اداره کل قرار دهیم  و براساس اولویت‎ها 
ــرای عملیات اجــرایــی آن اعتبار تخصیص  ب

دهیم.
مدیرکل تبلیغات  اسلامی خراسان رضوی  
افزود: در بحث جذب نیرو متاسفانه چهارسال 
است  هیچ نیرویی جذب اداره کل تبلیغات 
اسلامی استان نشده است و حتی طی همین 
مدت نیز 8 نفر از پرسنل ادارات بازنشسته 

شده‎اند.
 حجت‎الاسلام صاحبقرانی  بیان کــرد: 85 
درصد پست‎های این اداره کل،  تکمیل است 
و تنها 15 درصد پست خالی داریم.  وی گفت: 
هرچند   در حوزه  کارشناسان قرآنی،  فرهنگی 
و پشتیبانی ادارات، کمبود نیرو داریم  ولی در 
حوزه کارهای فرهنگی معتقد هستم که باید از  
نیروهای مردمی استفاده شود  که این مهم را در 
حوزه اداره کل تبلیغات اسلامی  اجرا کرده‎ایم.
حجت‎الاسلام صاحبقرانی، تعداد روحانیون 
استان در طرح‎های مختلف تبلیغی را بیش 
از هزار نفر اعلام کرد  و گفت: هر چند هنوز  
با کمبود روحانی مواجه هستیم  در استان 
ــده، در  ــرا ش ولــی با طــرح‎هــای تبلیغی که اج
تمامی روستاهای بالای 200 خانوار استان 
روحانی مستقر شده است و در دیگر روستاها  
با همکاری سایر نهادها  به صورت مقطعی مبلغ 

اعزام می‎شود.
رضوی  خراسان  اسلامی  تبلیغات  مدیرکل 
در سفر یـــک‎روزه خــود بــه بردسکن،  ضمن 
بازدید از خانه عالم در روستای کلاته نو و  
ــذاری  زمین  بــرای ساخت  خانه عالم در  واگ
روستای ظاهرآباد از توابع این شهرستان، با 
حجت‎الاسلام امینی امام جمعه بردسکن  نیز 

دیدار کرد. 

مراسم قرعه کشی واگذاری زمین برای اجرای طرح نهضت 
ملی مسکن در قوچان برگزار شد

 واگذاری 1516 قطعه زمین
 در 5 شهرستان استان

ــذاری زمین برای ساخت  آیین قرعه‌کشی واگ
یک‎هزار و ۵۱۶ واحــد مسکونی طرح نهضت 
ملی مسکن در پنج شهرستان قوچان، تایباد، 
فریمان، جغتای و داورزن، روز گذشته با حضور 
استاندار در شهر قوچان برگزار شد.به گزارش 
ایرنا، استاندار خراسان رضوی طی سخنانی 
در این مراسم گفت: اولویت ما در شرایط کنونی 
بهبود وضعیت اقتصادی و معیشتی مردم است 
تا با فعال‎کردن بخش‎های اقتصادی از جمله 
ساخت مسکن، بتوان گام موثری برای بهبود 
شرایط مردم برداشت.یعقوبعلی نظری افزود: 
تامین مسکن نقش اساسی در وضعیت معیشتی 
مردم دارد و آنان را از پرداخت اجاره‌های بالای 
مسکن رها می‎کند که این موضوع رویکرد اصلی 
ما در تسریع اجــرای طرح نهضت ملی مسکن 
اســت.وی بیان کرد: طرح نهضت ملی مسکن 
مرحله به مرحله درحال پیش رفتن است و تاکنون 
ــرای واحدهای  ــذاری زمین ب قرعه‎کشی واگـ
مسکونی این طرح در شهرهای مختلف برگزار 
شده و علت اصلی برگزاری مراسم قرعه‎کشی 
نیز ایــجــاد رابــطــه بهتر بین مسئولان و مــردم 
است. معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار 
خراسان رضوی نیز در این مراسم گفت: قوچان 
یکی از هفت شهر بالای ۱۰۰هزار نفر جمعیت 
در استان است که پنج‎هزار نفر از آنان در طرح 
نهضت ملی مسکن ثبت نام کرده‌اند و تاکنون 
ثبت‎نام هزار و ۵۰۰ نفر از این تعداد نهایی شده 
ــدارک خود  ــال تکمیل م اســت و بقیه نیز درح
نخست  مرحله  افـــزود:  خدایی  هستند.جواد 
تامین زمین در قوچان انجام گرفته و در مرحله 
دوم قرار است زمین برای ۸۰۰ واحد مسکونی 
طی دوماه آینده به متقاضیان در این شهر واگذار 

شــود. وی بیان کــرد: امــروز همزمان با مراسم 
قرعه‎کشی برای واگــذاری زمین در قوچان، به 
صورت همزمان زمین برای ۳۰۰ واحد در تایباد، 
۲۳۲ واحد در فریمان، ۱۰۸ واحد در جغتای 
ــذار  ــد در داورزن به متقاضیان واگ و ۷۶ واح
می‎شود.وی اظهار کرد: ثبت‎نام برای متقاضیان 
مسکن روستایی نیز به صورت همزمان با شهرها 
توسط فرمانداری‎ها، بخشداری‎ها و دهیاری‎ها 
درحال انجام است، لذا کسانی که نگران عدم 
دریافت زمین در شهرها هستند، می‎توانند زمین 
مدنظر خود را به صورت اجاره ۹۹ ساله و دریافت 
وام ارزان‎قیمت دولت به میزان ۲۰۰ میلیون 
تومان با کارمزد چهاردرصد در روستاها دریافت 
کنند.معاون استاندار خراسان رضوی همچنین 
گفت: ثبت‎نام‎کنندگان در طرح نهضت ملی 
مسکن در قوچان می‎توانند از تخفیفات ویژه در 
صدور پروانه ساخت و هزینه‎های نظام مهندسی 
که طی توافق اداره کل راه و شهرسازی استان 
با شهردار قوچان انجام خواهد گرفت، بهره‎مند 
شوند.وی خطاب به متقاضیان طرح نهضت ملی 
مسکن که تاکنون واریــز وجه انجام نداده‎اند، 
گفت: بدون درنظر گرفتن واریــز وجه از سوی 
متقاضیان، مراحل ساخت واحدها آغاز شده 
است اما برای انجام مواردی از جمله آماده‎سازی 
معابر، نیازمند واریز حداقل‎ها از سوی متقاضیان 
هستیم.وی اظهار کــرد: به زودی در شــورای 
مسکن خراسان رضــوی مصوب خواهد شد تا 
بتوانند  مسکن  ملی  نهضت  طــرح  متقاضیان 
برخی از مراحل اجرایی ساخت واحد مسکونی 
ــوی دیگر  ــود پیش ببرند؛ از س را بــا سلیقه خ
فرمانداران نیز باید زمینه بازدید مردم از فرایند 
ساخت واحدها را در مراحل مختلف فراهم کنند.

فرماندار تربت جام:

 مدیران اشتغال واقعی را 
در سامانه رصد ثبت کنند 

حقدادی/ فرماندار تربت جام در جلسه 
کــارگــروه اشتغال و کاریابی تاکید کرد: 
اعضای کارگروه اشتغال از ثبت غیرواقعی 
ــودداری  اشتغال در سامانه رصــد جــدا خ
ــه اشتغال واقعی اســت ثبت  کنند و آن‎چ
کنند. به گزارش خراسان رضوی، حسین 
با  همزمان  افـــزود:  همچنین  جمشیدی 
ولادت باسعادت حضرت عــلــی)ع(، 80 
واحد مسکونی به مددجویان تحت حمایت 
کمیته امــداد در شهر تربت جــام تحویل 
می‎شود که کمیته امــداد تربت جام برای 
این  80 واحد مسکونی درمجموع مبلغ 8 
میلیارد تومان کمک بلاعوض  به مددجویان 

تحت حمایت پرداخت کرده است.


